УТВЕРЖДАЮ
Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в

Республике Саха (Якутия)

_______________ Н.В. Шадрин

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Саха (Якутия)

город Якутск

20 декабря 2013 г.          № 25

Присутствовали:

Члены комиссии:

Шадрин Николай Васильевич Председатель – начальник УГАДН по РС(Я);

Захарова Ольга Нестеровна
Заместитель Председателя – заместитель начальника

УГАДН по РС (Я);

Алексеева Татьяна Юрьевна
Член – начальник отдела автодорожного надзора

УГАДН по РС(Я);

Устинов Николай Николаевич

Член – старший государственный инспектор ОРЭР и ТН

УГИБДД МВД по РС(Я) (по доверенности УГИБДД

МВД по РС(Я) от 29.10.2013 г. №16 на срок до 31.12.2013 г.);

Терехов Василий Николаевич
Секретарь – ведущий специалист-эксперт отдела

автодорожного надзора УГАДН по РС (Я).

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена.

Выслушали:

Председателя ТЭК в РС (Я) Шадрина Н.В.

Решили:

Считать заседание ТЭК в РС (Я) при отсутствии двух членов комиссии правомочным;

экзамен проводить в соответствии с распоряжением Министерства транспорта РФ от

11.02.2013г. №МС-7-Р.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. Базовый курс (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДПО Учебный центр Автошкола №1

РС(Я), г. Якутск, ул. Пушкина, д.23/1

Срок обучения с 06.12.2013 г. по 17.12.2013 г.

1 Аммосов Максим Макарович сдал

2 Афанасьев Виссарион Владимирович не сдал

3 Вечорко Анатолий Павлович сдал

4 Гурьев Александр Родионович сдал

5 Данилов Юрий Ильич сдал

6 Егоров Александр Николаевич сдал

7 Иванов Анатолий Семенович сдал

8 Иванов Александр Алексеевич сдал

9 Иванов Макар Владимирович не сдал

10 Игнатьев Петр Григорьевич сдал

11 Ильин Альберт Прокопьевич сдал

12 Мостахов Павел Васильевич не сдал

13 Сергеев Николай Николаевич сдал

14 Скрыбыкин Иван Романович сдал

15 Соколов Сергей Валентинович не сдал

16 Соловьев Борис Юрьевич сдал

17 Солодюк Василий Николаевич сдал

18 Торговкин Валерий Валерьевич сдал

19 Третьяков Станислав Васильевич сдал

20 Трофимов Семен Семенович сдал

21 Федоров Егор Семенович не сдал

22 Филиппов Кирилл Анатольевич сдал

23 Яковлев Анатолий Анатольевич сдал

Срок обучения с 18.11.2013 г. по 04.12.2013 г.

24 Бянкин Павел Романович сдал

НОУ ДПО

«Центр военно-патриотического воспитания и подготовки граждан РФ к военной службе»

Регионального отделения ДОСААФ России РС(Я)

РС(Я), г. Якутск, ул. Бестужева Марлинского, д.5

Срок обучения с 03.12.2013 г. по 14.12.2013 г.

25 Васильев Вячеслав Леонидович сдал

26 Дарвидонов Николай Николаевич сдал

27 Журавский Владислав Николаевич сдал

28 Иванов Вячеслав Данилович сдал

29 Карпов Николай Васильевич сдал

30 Лепин Юрий Валентинович не сдал

31 Никитин Валерий Николаевич сдал

32 Федоров Михаил Михайлович сдал

33 Шамарданов Максим Александрович сдал

АОУ «Профессиональный лицей №11»

РС(Я), г. Якутск, Вилюйский тракт 5 км.

Срок обучения с 04.12.2013 г. по 16.12.2013 г.

34 Бакуров Михаил Анатольевич не сдал

35 Кудашов Иван Иванович не сдал

2. Специальный курс по перевозке опасных грузов в цистернах

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

НОУ ДПО Учебный центр Автошкола №1

РС(Я), г. Якутск, ул. Пушкина, д.23/1

Срок обучения с 06.12.2013 г. по 17.12.2013 г.

1 Аммосов Максим Макарович сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Вечорко Анатолий Павлович не сдал -

3 Гурьев Александр Родионович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 4 Данилов Юрий Ильич сдал

5 Егоров Александр Николаевич не сдал -

7 Иванов Анатолий Семенович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

8 Иванов Александр Алексеевич сдал

9 Игнатьев Петр Григорьевич сдал

10 Ильин Альберт Прокопьевич сдал

11 Сергеев Николай Николаевич сдал

12 Скрыбыкин Иван Романович сдал

13 Соловьев Борис Юрьевич сдал

14 Солодюк Василий Николаевич сдал

15 Торговкин Валерий Валерьевич сдал

16 Третьяков Станислав Васильевич не сдал -

17 Трофимов Семен Семенович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

18 Филиппов Кирилл Анатольевич сдал

19 Яковлев Анатолий Анатольевич сдал

20

Борисов Антон Анатольевич

(Базовый курс сдан 18.12.2013 г.

Протокол заседания ТЭК №23)

сдал

21

Верховцев Сергей Николаевич

(Базовый курс сдан 18.12.2013 г.

Протокол заседания ТЭК №23)

сдал

22

Сташков Олег Валентинович

(Базовый курс сдан 18.12.2013 г.

Протокол заседания ТЭК №23)

сдал

23

Эверстов Максим Васильевич

(Базовый курс сдан 18.12.2013 г.

Протокол заседания ТЭК №23)

сдал

Срок обучения с 18.11.2013 г. по 04.12.2013 г.

24 Бянкин Павел Романович не сдал -

25

Винокуров Геннадий Афанасьевич

(Базовый курс сдан 05.12.2013 г.

Протокол заседания ТЭК №22)

сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

26

Кононов Иннокентий Александрович

(Базовый курс сдан 05.12.2013 г.

Протокол заседания ТЭК №22)

сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Срок обучения с 07.11.2013 г. по 20.11.2013 г.

27

Бурцев Станислав Иванович

(Базовый курс сдан 05.12.2013 г.

Протокол заседания ТЭК №22)

сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

НОУ ДПО

«Центр военно-патриотического воспитания и подготовки граждан РФ к военной службе»

Регионального отделения ДОСААФ России РС(Я)

РС(Я), г. Якутск, ул. Бестужева Марлинского, д.5

Срок обучения с 03.12.2013 г. по 14.12.2013 г.

28 Васильев Вячеслав Леонидович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 29 Дарвидонов Николай Николаевич сдал

30 Журавский Владислав Николаевич не сдал -

31 Иванов Вячеслав Данилович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

32 Карпов Николай Васильевич сдал

33 Никитин Валерий Николаевич сдал

34 Федоров Михаил Михайлович сдал

35 Шамарданов Максим Александрович сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают

теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены комиссии:     __________________ О.Н. Захарова

__________________ Т.Ю. Алексеева

__________________ Н.Н. Устинов

Секретарь комиссии     __________________ В.Н. Терехов

Протокол вел Терехов В.Н.

т.8(4112) 450804